

# **Christian Berntsen IVS**

Christiansdalsvej 54  
4900 Nakskov

Årsrapport  
31. januar 2019 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2020**

---

**Christian Berntsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Christian Berntsen IVS  
Christiansdalsvej 54  
4900 Nakskov

CVR-nr: 40218580

Regnskabsår: 31/01/2019 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 31, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.969.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		55.631
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.631</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.631</b>
Likvide beholdninger .....		3.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>58.631</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000
Overført resultat .....		-31
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.969</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		55.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.662</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>58.631</b>

# Egenkapitalopgørelse 31. jan. 2019 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	3.000		3.000
Årets resultat .....		-31	-31
Egenkapital, ultimo .....	3.000	-31	2.969

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0